
Uchwała Nr ~~. 12020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia f? .~O;';'~~~ 2020 r.

w sprawie udzielenia upowazmenia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno­
Wychowawczego w Baryczy do podejmowania wszelkich czynności prawnych
i faktycznych, w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań

finansowych przy realizacji pilotażowego programu "Rehabilitacja 25 plus" ze środków

PFRON.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§l

Upoważnia się Pana Jana Słuszniaka, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno­
Wychowawczego w Baryczy do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych,
w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych
przy realizacji pilotażowego Programu "Rehabilitacja 25 plus" ze środków PFRON.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec 1········· ·· ··· ··· ft l. .

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik


